
Třešť - Radostín

28.09.2014

Zhodnocení mistrovského utkání mladších žáků.

 
Třešť – Radostín 4:1 (2:1) Gól: Ji ří Svoboda
 

Sestava:

Jan Karásek – Lucie Kališová (c), Patrik Dvořák, Pavel Weinhöfer – Jiří Svoboda,
Petr Koudela, Marian Šimek, Štěpán Laštovička – Daniel Kadera. Prostřídávali:
Daniel Poul, Tomáš Havelka, Jitka Vilišová a Vojtěch Pavliš. Chyběl: Marek Váša,
Michal Ženčúch a Miroslav Vaněk.

 

Zhodnocení:

„Zkoušeli jsme nového brankáře a zachytal velmi dobře. Za obdržené góly nemohl.
Za stavu 0:2 se nám podařilo v prvním poločase snížit po vydařené akci našeho
nejmenšího fotbalisty, který objel čtyři hráče a ještě stihnul nahrát na gól, který
padnul po dorážce. Do druhého poločasu jsme vstoupili ještě s myšlenkami v kabině
a než jsme se probudili, svítil na tabuli výsledek 1:4.
Na zvrat jsme se nezmohli, v závěru jsem šetřil hráče, kteří měli nastoupit za starší.
Soupeř měl za celý zápas více šancí a zaslouženě zvítězil.“

 
Trenér Jiří Smyčka
 


